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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 04/07/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:49.604
Media del dia 02:01.024
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.586
Tiempo medio grupo prueba 02:04.487
Pilotos en grupo 32
Mejor tiempo grupo 01:49.604
Tiempo medio grupo 01:59.942




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P174882 01:49.604 [ 01:49.604 | 00:00.000 | 00:11.420| 00:00.000 | 00:10.338 11
ANDY 0000 01:49.821 [ 00:00.216 | 00:00.216 | 00:11.203 | 00:00.216 | 00:10.121 35
P189306 01:50.523 [ 00:00.702 | 00:00.919 | 00:10.500 | 00:00.919| 00:09.419 17
MotorE 01:50.947 [ 00:00.423 | 00:01.343 | 00:10.077 | 00:01.343 | 00:08.995 17
P177604 01:51.238 [ 00:00.291 | 00:01.634 | 00:09.785| 00:01.634 | 00:08.704 | 44
P174877 01:51.700 [ 00:00.461 | 00:02.096 | 00:09.324 | 00:02.096 | 00:08.242| 30
P174875 01:53.310( 00:01.609 | 00:03.705| 00:07.714| 00:03.705 | 00:06.632 | 28
P175308 01:54.032 [ 00:00.721 | 00:04.427 | 00:06.992| 00:04.427| 00:05.910| 31
P177617 01:54.437[ 00:00.405 | 00:04.832| 00:06.587 | 00:04.832| 00:05.505| 35
P189304 01:55.807 [ 00:01.369 | 00:06.202 | 00:05.217 | 00:06.202 | 00:04.135| 26
P177627 01:56.101 [ 00:00.294 | 00:06.496 | 00:04.923 | 00:06.496 | 00:03.841 11
P177628 01:56.736 [ 00:00.634 | 00:07.131 | 00:04.288 | 00:07.131| 00:03.206 8
P158463 01:56.879 [ 00:00.143 | 00:07.274 | 00:04.145] 00:07.274| 00:03.063| 61
P174782 01:57.484 [ 00:00.605 | 00:07.880 | 00:03.539| 00:07.880| 00:02.458 19
P177625 01:57.603 [ 00:00.119 | 00:07.999 | 00:03.420| 00:07.999 | 00:02.339| 55
P174890 01:58.981 [ 00:01.377 | 00:09.377 | 00:02.042 | 00:09.377 | 00:00.961 38
P174888 01:59.694 [ 00:00.712 | 00:10.089 | 00:01.330| 00:10.089 | 00:00.248 | 51
P177622 02:00.336 [ 00:00.642 | 00:10.732| 00:00.687 | 00:10.732 | 00:00.393 | 37
P177620 02:00.955 [ 00:00.618 | 00:11.351 | 00:00.068 | 00:11.351 | 00:01.012| 33
P189303 02:01.562 [ 00:00.607 | 00:11.958 | 00:00.538| 00:11.958 | 00:01.619 | 38
P174889 02:01.579  00:00.016 | 00:11.975| 00:00.555] 00:11.975| 00:01.636| 40
P174873 02:02.017 [ 00:00.438 | 00:12.413 | 00:00.993 | 00:12.413 | 00:02.074 16
P174886 02:02.052 [ 00:00.034 | 00:12.448 | 00:01.028 | 00:12.448 | 00:02.109 | 37
P177623 02:03.278 [ 00:01.225| 00:13.673 | 00:02.253 | 00:13.673 | 00:03.335| 49
P174878 02:04.176 [ 00:00.898 | 00:14.572 | 00:03.152| 00:14.572| 00:04.233| 54
P174881 02:07.169 [ 00:02.992 | 00:17.565| 00:06.145| 00:17.565| 00:07.226| 40
P177614 02:07.870 [ 00:00.700 | 00:18.266 | 00:06.846 | 00:18.266 | 00:07.927| 44
P174885 02:09.528 [ 00:01.657 | 00:19.923 | 00:08.503 | 00:19.923 | 00:09.585| 32
P174876 02:09.578 [ 00:00.050 | 00:19.974 | 00:08.553 | 00:19.974 | 00:09.635 9
P174884 02:12.966 | 00:03.388 | 00:23.362| 00:11.942 | 00:23.362 | 00:13.023 | 37
P177616 02:14.494 [ 00:01.527 | 00:24.889 | 00:13.469 | 00:24.889 | 00:14.551 37
P174880 02:15.704 [ 00:01.210] 00:26.100 | 00:14.679 | 00:26.100 | 00:15.761 33
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